РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий председателя  Собрания депутатов – главы Знаменского сельского поселения Антошиной Н. К.
         принято

Собранием депутатов               №
95
                  «05» сентября 2019 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 16 пп.2 статьи 27 Устава муниципального образования «Знаменское сельское поселение», Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя Собрания депутатов  - Главы Знаменского сельского поселения  Антошиной  Надежды Кирилловны в связи с поступлением заявления от 29.08.2019 о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу  с 05.09.2019 и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Собрания депутатов-

 Глава Знаменского сельского поселения                                     В.П. Войтенков
п. Знаменка №95
от 05.09.2019